
 

 

Nº Boletim 
06 

Data 
26/05/2018 

Modalidade FUTSAL 

Feminino e Masculino 

Município 
COXIM /  MS 



COXIM / MS: 22 a 26 de maio de 2018 

FUTSAL – Feminino e Masculino 

 

 

 

 

REALIZAÇÃO: 

 

 

 
 



 

 

3 

3 

COMISSÃO DISCIPLINAR ESPECIAL 

 

NOTA OFICIAL Nº 14 

 

Assunto: Revisão/Anulação de decisão de comissão disciplinar 

A Comissão Disciplinar Especial dos Jogos da Juventude de Mato Grosso do Sul – 

JOJUMS - 2018, após análise dos documentos apresentados, referente ao Jogo 97 – 

masculino – fase eliminatória – dia 25/05/18 – 17h e 20min – Ginásio Fernando 

Fontoura – Entre as equipes da E. E. DR JOAO PONCE DE ARRUDA de RIBAS DO 

RIO PARDO e da E. E. 13 DE MAIO de DEODÁPOLIS resolve: 

 

- O recurso interposto pelo chefe de delegação de RIBAS DO RIO PARDO não foi 

conhecido por intempestividade, nos termos do artigo 75 do Código Brasileiro de 

Justiça Desportiva Escolar e do artigo 25 do Regulamento 2018 JOJUMS. 

 

 

NOTA OFICIAL Nº 15 

 

Assunto: Infrações praticadas por pessoa física 

A Comissão Disciplinar Especial dos Jogos da Juventude de Mato Grosso do Sul – 

JOJUMS - 2018, após análise dos documentos apresentados, referente ao Jogo 118 – 

masculino – fase eliminatória – dia 26/05/18 – 10h e 50min – E. E. Padre Nunes – 

Entre as equipes da E. E. DR JOSE MANOEL FONTANILAS FRAGELLI de 

ANGÉLICA e da E. E. DR JOAO PONCE DE ARRUDA de RIBAS DO RIO PARDO 

resolve: 

 

- Aplicar pena de QUATRO MESES DE SUSPENSÃO DO ATLETA D.V.N.B. do 

município de RIBAS DO RIO PARDO por agressão física com atitude obscena, de 

acordo com o artigo 101 do Código Brasileiro de Justiça Desportiva Escolar. 

 

 

 

 



 

 

4 

4 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

FUTSAL FEMININO 

CLASSIFICADOS PARA AS SEMI-FINAIS 

 

Município Escola 

CAMPO GRANDE FUNLEC – Raul Sans de Matos 

DOURADOS EE Presidente Vargas 

IGUATEMI EE 8 de Maio 

NOVA ANDRADINA EE Profª Fátima Gaiotto Sampaio 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 Município Escola 

05 MARACAJU EE Coronel Lima de Figueiredo 

06 TRÊS LAGOAS EE João Dantas Filgueiras 

07 CORUMBÁ EE Dom Bosco 

08 RIO BRILHANTE EE Etalívio Pereira Martins 

09 COSTA RICA EE Santos Dumont 

10 ANTÔNIO JOÃO EE Pantaleão Coelho Xavier 

11 

 

AMAMBAI EE Indígena Mbo’eroy Guarani Kaiowá 

12 RIBAS DO RIO PARDO EE Eduardo Batista Amorim 

13 COXIM  EE Padre Nunes 

14 PARANAÍBA EE José Garcia Leal 

15 ITAQUIRAÍ EE Prof. José Juarez R. de Oliveira 

16 ALCINÓPOLIS EE Profª Romilda Costa Carneiro 

17 PONTA PORÃ EE Prof. Edson Domingos dos Santos 

18 SONORA EE Comandante Mauricio C. Dutra 

19 BELA VISTA EE Castelo Branco 

20 SÃO GABRIEL EE Profª Creuza A. Della Costa 

21 IVINHEMA EE Joaquim Gonçalves Ledo 

22 JARAGUARI EE Zumbi dos Palmares 

23 CHAPADÃO DO SUL EE Jorge Amado 

24 AQUIDAUANA EE Marechal Deodoro da Fonseca 

25 NAVIRAÍ EE Antônio Fernandes 

26 CASSILÂNDIA EE São José 

27 CAARAPÓ EE Indígena de EM Yvy Poty 

28 ANASTÁCIO EE Dep. Carlos Souza Medeiros 

29 DEODÁPOLIS EE Porto Vilma 

 

 

 



 

 

5 

5 

 

FUTSAL MASCULINO 

CLASSIFICADOS PARA AS SEMI-FINAIS 

 

Município Escola 

CAMPO GRANDE FUNLEC – Raul Sans de Matos 

COSTA RICA EE Santos Dumont 

DOURADOS Colégio Elite Total 

PEDRO GOMES EE Profª Cleuza Teodoro 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

 Município Escola 

05 CHAPADÃO DO SUL EE Jorge Amado 

06 PARANAÍBA EE José Garcia Leal 

07 SONORA EE Comandante Maurício C. Dutra 

08 DEODÁPOLIS EE 13 de Maio 

09 MARACAJU EE Cambaraí 

10 AQUIDAUANA EE Profª Dóris Mendes Trindade 

11 ITAPORÃ EE Rodrigues Alves 

12 BELA VISTA EE Dr Joaquim Murtinho 

13 ANGÉLICA EE Dr José Manoel F. Fragelli 

14 RIBAS DO RIO PARDO EE Dr João Ponce de Arruda 

15 SÃO GABRIEL OESTE EE Bernardino F. da Cunha 

16 ALCINÓPOLIS EE Profª Romilda Costa Carneiro 

17 AMAMBAI EE Ind. Mbo’eroy Guarani Kaiowá 

18 SETE QUEDAS EE Guimarães Rosa 

19 SIDROLÂNDIA EE Sidrônio A. de Andrade  

20 CORUMBÁ EE Júlia Gonçalves Passarinho 

21 ANASTÁCIO EE Roberto Scaff 

22 NAVIRAÍ EE Vinícius de Moraes 

23 JARDIM EE Coronel Juvêncio 

24 ARAL MOREIRA EE João Vitorino Marques 

25 RIO VERDE DE MT EE Thomaz Barbosa Rangel 

26 PONTA PORÃ EE Prof. Carlos Pereira da Silva 

27 ÁGUA CLARA EE Marechal Castelo Branco 

28 INOCÊNCIA EE Prof. João Pereira Valim 

29 JUTI EE 31 de Março 

30 NOVO HORIZONTE SUL EE Dorcelina de Oliveira Folador 

31 GUIA LOPES LAGUNA EE Alziro Lopes 

32 BATAYPORÃ EE Braz Sinigaglia 

33 ANTÔNIO JOÃO EE Pantaleão Coelho Xavier 



 

 

6 

6 

34 BONITO EE Luiz da Costa Falcão 

35 CASSILÂNDIA EE São José 

36 IGUATEMI EE 8 de Maio 

37 CAARAPÓ EE Profª Cleuza A. V. Galhardo 

38 NOVA ANDRADINA EE Prof. Luiz Carlos Sampaio 

39 BANDEIRANTES EE João Ribeiro Guimarães 

40 CARACOL EE Dr Rubens de Castro Pinto 

41 RIO BRILHANTE EE Lígia Terezinha Martins 

42 PARAÍSO DAS ÁGUAS EE Vereador Kendi Nakai 

43 TRÊS LAGOAS EE Fernando Correa 

44 IVINHEMA EE Angelina Jaime Tebet 

45 BODOQUENA EE João Pedro Pedrossian 

46 COXIM 1 EE Padre Nunes 

47 JATEÍ EE Profª Bernadete Santos Leite 

48 PARANHOS EE Santiago Benites 

49 SELVÍRIA EE Ana Maria de Souza 

50 FIGUEIRÃO EE Dr Arnaldo Estevão de Figueiredo 

51 ITAQUIRAÍ EE Prof. José Juarez R. de Oliveira 

52 COXIM 2 Inst. Fed. Educ., Ciencia e Tec. MS 

53 DOIS IRMÃOS DO BURITI EE Estefana Centurion Gambarra 

 

 

 

DIREÇÃO GERAL 

 

 

 A Direção Geral dos Jogos da Juventude de Mato Grosso do Sul – 

JOJUMS/ 2018, modalidade de FUTSAL – feminino e masculino, em nome do 

Governo do Estado de Mato Grosso do Sul e FUNDESPORTE - agradece a 

participação de todas as delegações que aqui estiveram representando seus 

municípios e deseja a todos um tranquilo retorno às cidades de origem.   

 

ESPERAMOS OS SEMI-FINALISTAS NA ETAPA FINAL DOS JOJUMS / 2018. 

PARABÉNS A TODOS. 

 



Dia Hora Local Sexo Jg Chave Fase

25-May 7:30 Fernando Fontoura Masc 90 U 33º a 36º Antônio João (1º melhor 3º) 4 x 1 (4º melhor 3º) Cassilândia

25-May 8:20 Fernando Fontoura Masc 64 U 2º Fase Maracaju 1ºA 5 x 1 2ºP Juti

25-May 9:10 Fernando Fontoura Masc 65 U 2º Fase Chapadão do Sul 1ºB 4 x 2 2ºO Rio Verde

25-May 10:00 Fernando Fontoura Masc 66 U 2º Fase Pedro Gomes 1ºC 3 x 0 2ºN Jardim
25-May 10:50 Fernando Fontoura Masc 67 U 2º Fase Itaporã 1ºD 4 x 3 2ºM Ponta Porã

25-May 7:30 Ademir Mochi Masc 91 U 33º a 36º Bonito (2º melhor 3º) 1 x 0 (3º melhor 3º) Iguatemi

25-May 8:20 Ademir Mochi Masc 68 U 2º Fase Corumbá 1ºE 1 x 2 2ºL Alcinópolis

25-May 9:10 Ademir Mochi Masc 69 U 2º Fase Costa Rica 1ºF 3 x 1 2ºK Água Clara

25-May 10:00 Ademir Mochi Masc 70 U 2º Fase Aquidauana 1ºG 3 x 1 2ºJ Aral Moreira
25-May 10:50 Ademir Mochi Masc 71 U 2º Fase Novo Horizonte 1ºH 2 x 5 2ºI Sonora

25-May 7:30 Padre Nunes Masc 88 U 37º a 40º Bandeirantes (5º melhor 3º) 3 x 4 (8º melhor 3º) Caarapó

25-May 8:20 Padre Nunes Masc 72 U 2º Fase Dourados 1ºI 3 x 1 2ºH Anastácio

25-May 9:10 Padre Nunes Masc 73 U 2º Fase Bela Vista 1ºJ 2 x 0 2ºG Guia Lopes

25-May 10:00 Padre Nunes Masc 74 U 2º Fase Naviraí 1ºK 3 x 4 2ºF Deodápolis
25-May 10:50 Padre Nunes Masc 75 U 2º Fase Amambai 1ºL 2 x 5 2ºE Ribas do Rio Pardo

25-May 7:30 Marechal Rondon Masc 82 U 45º a 47º Coxim (Pe. Nunes) (15º melhor 3º) 2 x 8 (13º melhor 3º) Bodoquena

25-May 8:20 Marechal Rondon Masc 76 U 2º Fase Sete Quedas 1ºM 2 x 5 2ºD São Gabriel

25-May 9:10 Marechal Rondon Masc 77 U 2º Fase Paranaíba 1ºN 4 x 2 2ºC Inocência

25-May 10:00 Marechal Rondon Masc 78 U 2º Fase Campo Grande 1ºO 8 x 0 2ºB Batayporã
25-May 10:50 Marechal Rondon Masc 79 U 2º Fase Sidrolândia 1ºP 1 x 5 2ºA Angélica

25-May 7:30 Willian Tavares Masc 89 U 37º a 40º Caracol (6º melhor 3º) 2 x 5 (7º melhor 3º) Nova Andradina

25-May 8:20 Willian Tavares Masc 86 U 41º a 44º Rio Brilhante (9º melhor 3º) 2 x 0 (12º melhor 3º) Três Lagoas

25-May 9:10 Willian Tavares Masc 87 U 41º a 44º Ivinhema (10º melhor 3º) 2 x 4 (11º melhor 3º) Paraíso das Águas

25-May 10:00 Willian Tavares Masc 80 U 51º a 53º Coxim (IFMS) (5º melhor 4º) 3 x 2 (3º melhor 4º) Dois Irmãos
25-May 10:50 Willian Tavares Masc 81 U 48º a 50º Figueirão (2º melhor 4º) 2 x 4 (16º melhor 3º) Selvíria

25-May 7:30 Sílvio Ferreira Fem 47 U 17º a 20º Sonora (2º melhor 3º) 5 * x 4 (3º melhor 3º) São Gabriel

25-May 8:20 Sílvio Ferreira Fem 46 U 17º a 20º Ponta Porã (1º melhor 3º) 4 x 2 (4º melhor 3º) Bela Vista

25-May 9:10 Sílvio Ferreira Fem 40 U 27º a 29º Deodápolis (5º melhor 4º) 2 x 4 (3º melhor 4º) Anastácio

25-May 10:00 Sílvio Ferreira Fem 41 U 24º a 26º Naviraí (2º melhor 4º) 6 x 0 (8º melhor 3º) Cassilândia
25-May 10:50 Sílvio Ferreira Fem 42 U 21º a 23º Chapadão do Sul (7º melhor 3º) 1 x 10 (5º melhor 3º) Ivinhema

Futsal - JOJUMS/18  -  22 a 26 de maio de 2018 - Coxim - MS
PlacarEquipe Equipe

* Vitória no Tempo Extra/Penaltis



Dia Hora Local Sexo Jg Chave Fase

25-May 14:00 Fernando Fontoura Fem 48 U OF Dourados 1ºA 12 x 0 2ºH Coxim 

25-May 14:50 Fernando Fontoura Fem 49 U OF Maracaju 1ºB 8 x 1 2ºG Paranaíba

25-May 15:40 Fernando Fontoura Fem 54 U OF Três Lagoas 1ºG 3 * x 2 2ºB Ribas do Rio Pardo
25-May 16:30 Fernando Fontoura Masc 98 U OF São Gabriel (Venc 76) 5 x 6 * (Venc 77) Paranaíba

25-May 14:00 Ademir Mochi Fem 50 U OF Costa Rica 1ºC 2 x 3 2ºF Corumbá

25-May 14:50 Ademir Mochi Fem 51 U OF Nova Andradina 1ºD 4 x 1 2ºE Itaquiraí

25-May 15:40 Ademir Mochi Fem 55 U OF Iguatemi 1ºH 1 x 0 2ºA Alcinópolis

25-May 16:30 Ademir Mochi Masc 94 U OF Alcinópolis (Venc 68) 0 x 4 (Venc 69) Costa Rica

25-May 17:20 Ademir Mochi Masc 95 U OF Aquidauana (Venc 70) 1 x 4 (Venc 71) Sonora

25-May 18:10 Ademir Mochi Masc 96 U OF Dourados (Venc 72) 5 x 1 (Venc 73) Bela Vista
25-May 18:50 Ademir Mochi Masc 99 U OF Campo Grande (Venc 78) 3 * x 2 (Venc 79) Angélica

25-May 14:00 Padre Nunes Fem 52 U OF Antônio João 1ºE 1 x 4 2ºD Rio Brilhante

25-May 14:50 Padre Nunes Fem 53 U OF Campo Grande 1ºF 1 x 0 2ºC Amambai

25-May 15:40 Padre Nunes Masc 103 U 43º e 44º Três Lagoas (Perd 86) 5 x 0 (Perd 87) Ivinhema

25-May 16:30 Padre Nunes Masc 104 U 41º e 42º Rio Brilhante (Venc 86) 4 x 3 (Venc 87) Paraíso das Águas

25-May 17:20 Padre Nunes Masc 92 U OF Maracaju (Venc 64) 3 x 4 (Venc 65) Chapadão do Sul

25-May 18:10 Padre Nunes Masc 93 U OF Pedro Gomes (Venc 66) 4 x 0 (Venc 67) Itaporã
25-May 18:50 Padre Nunes Masc 97 U OF Deodápolis (Venc 74) 1 x 0 (Venc 75) Ribas do Rio Pardo

25-May 14:00 Marechal Rondon Masc 107 U 35º e 36º Cassilândia (Perd 90) 5 x 3 (Perd 91) Iguatemi

25-May 14:50 Marechal Rondon Masc 108 U 33º e 34º Antônio João (Venc 90) 6 * x 5 (Venc 91) Bonito

25-May 15:40 Marechal Rondon Fem 59 U 19º e 20º Bela Vista (Perd 46) 5 x 1 (Perd 47) São Gabriel

25-May 16:30 Marechal Rondon Fem 43 U 27º a 29º Caarapó (4º melhor 4º) 7 x 2 (5º melhor 4º) Deodápolis

25-May 17:20 Marechal Rondon Fem 44 U 24º a 26º Aquidauana (1º melhor 4º) 5 x 4 (2º melhor 4º) Naviraí
25-May 18:10 Marechal Rondon Fem 45 U 21º a 23º Jaraguari (6º melhor 3º) 3 x 1 (7º melhor 3º) Chapadão do Sul

25-May 14:00 Willian Tavares Masc 105 U 39º e 40º Bandeirantes (Perd 88) 3 x 1 (Perd 89) Caracol

25-May 14:50 Willian Tavares Masc 106 U 37º e 38º Caarapó (Venc 88) 4 x 3 (Venc 89) Nova Andradina

25-May 15:40 Willian Tavares Fem 60 U 17º e 18º Ponta Porã (Venc 46) 8 x 0 (Venc 47) Sonora

25-May 16:30 Willian Tavares Masc 83 U 51º a 53º Itaquiraí (4º melhor 4º) 4 x 0 (5º melhor 4º) Coxim (IFMS)

25-May 17:20 Willian Tavares Masc 84 U 48º a 50º Paranhos (1º melhor 4º) 5 x 2 (2º melhor 4º) Figueirão
25-May 18:10 Willian Tavares Masc 85 U 45º a 47º Jateí (14º melhor 3º) 0 x 1 (15º melhor 3º) Coxim (Pe. Nunes)

Futsal - JOJUMS/18  -  22 a 26 de maio de 2018 - Coxim - MS
Equipe Placar Equipe

* Vitória no Tempo Extra/Penaltis



Dia Hora Local Sexo Jg Chave Fase

26-May 7:30 Fernando Fontoura Masc 120 U 9º e 10º Maracaju (1º colocado) 3 x 2 (2º colocado) Aquidauana

26-May 8:20 Fernando Fontoura Fem 65 U QF Dourados (Venc 48) 4 x 0 (Venc 49) Maracaju

26-May 9:10 Fernando Fontoura Fem 66 U QF Corumbá (Venc 50) 2 x 4 (Venc 51) Nova Andradina

26-May 10:00 Fernando Fontoura Fem 67 U QF Rio Brilhante (Venc 52) 1 x 2 (Venc 53) Campo Grande

26-May 10:50 Fernando Fontoura Fem 68 U QF Três Lagoas (Venc 54) 2 x 4 * (Venc 55) Iguatemi

26-May 7:30 Ademir Mochi Masc 119 U 11º e 12º Bela Vista (3º colocado) 1 x 4 (4º colocado) Itaporã

26-May 8:20 Ademir Mochi Masc 121 U QF Chapadão do Sul (Venc 92) 0 x 3 (Venc 93) Pedro Gomes

26-May 9:10 Ademir Mochi Masc 122 U QF Costa Rica (Venc 94) 5 * x 4 (Venc 95) Sonora

26-May 10:00 Ademir Mochi Masc 123 U QF Dourados (Venc 96) 5 x 0 (Venc 97) Deodápolis
26-May 10:50 Ademir Mochi Masc 124 U QF Paranaíba (Venc 98) 3 x 4 * (Venc 99) Campo Grande

26-May 7:30 Padre Nunes Masc 114 U 21º e 22º Naviraí (5º colocado) 6 x 7 (6º colocado) Anastácio

26-May 8:20 Padre Nunes Masc 115 U 19º e 20º Corumbá (3º colocado) 5 x 6 (4º colocado) Sidrolândia

26-May 9:10 Padre Nunes Masc 116 U 17º e 18º Sete Quedas (1º colocado) 3 x 7 (2º colocado) Amambai

26-May 10:00 Padre Nunes Masc 117 U 15º e 16º São Gabriel (7º colocado) 6 x 0 (8º colocado) Alcinópolis
26-May 10:50 Padre Nunes Masc 118 U 13º e 14º Angélica (5º colocado) 2 x 1 (6º colocado) Ribas do Rio Pardo

26-May 7:30 Marechal Rondon Masc 111 U 27º e 28º Inocência (11º colocado) 0 x 4 (12º colocado) Água Clara

26-May 8:20 Marechal Rondon Masc 112 U 25º e 26º Rio Verde (9º colocado) 9 x 5 (10º colocado) Ponta Porã

26-May 9:10 Marechal Rondon Masc 113 U 23º e 24º Jardim (7º colocado) 8 x 4 (8º colocado) Aral Moreira

26-May 10:00 Marechal Rondon Fem 63 U 11º e 12º Amambai (3º colocado) 10 x 4 (4º colocado) Ribas do Rio Pardo

26-May 10:50 Marechal Rondon Fem 64 U 9º e 10º Antônio João (1º colocado) 4 x 5 (2º colocado) Costa Rica

26-May 7:30 Willian Tavares Masc 100 U 51º a 53º Dois Irmãos (3º melhor 4º) 1 x 4 (4º melhor 4º) Itaquiraí

26-May 8:20 Willian Tavares Masc 101 U 48º a 50º Selvíria (16º melhor 3º) 2 x 4 (1º melhor 4º) Paranhos

26-May 9:10 Willian Tavares Masc 102 U 45º a 47º Bodoquena (13º melhor 3º) 3 x 1 (14º melhor 3º) Jateí

26-May 10:00 Willian Tavares Masc 110 U 29º e 30º Novo Horizonte (13º colocado) 1 x 3 (14º colocado) Juti
26-May 10:50 Willian Tavares Masc 109 U 31º e 32º Batayporã (15º colocado) 5 x 2 (16º colocado) Guia Lopes

26-May 7:30 Sílvio Ferreira Fem 56 U 27º a 29º Anastácio (3º melhor 4º) 0 x 3 (4º melhor 4º) Caarapó

26-May 8:20 Sílvio Ferreira Fem 57 U 24º a 26º Cassilândia (8º melhor 3º) 0 x 2 (1º melhor 4º) Aquidauana

26-May 9:10 Sílvio Ferreira Fem 58 U 21º a 23º Ivinhema (5º melhor 3º) 1 x 0 (6º melhor 3º) Jaraguari

26-May 10:00 Sílvio Ferreira Fem 61 U 15º e 16º Alcinópolis (7º colocado) 2 x 3 (8º colocado) Itaquiraí
26-May 10:50 Sílvio Ferreira Fem 62 U 13º e 14º Paranaíba (5º colocado) 0 x 2 (6º colocado) Coxim 

Equipe Placar Equipe

Futsal - JOJUMS/18  -  22 a 26 de maio de 2018 - Coxim - MS



Class. Município Pontos Jogos V1 V2 D WO Pró Contra GA

1 Ivinhema 6 2 2 0 0 0 11 1 11.00

2 Jaraguari 4 2 1 0 1 0 4 2 2.00

3 Chapadão do Sul 2 2 0 0 2 0 2 13 0.15

Class. Município Pontos Jogos V1 V2 D WO Pró Contra GA

1 Aquidauana 6 2 2 0 0 0 7 4 1.75

2 Naviraí 4 2 1 0 1 0 10 5 2.00

3 Cassilândia 2 2 0 0 2 0 0 8 0.00

Class. Município Pontos Jogos V1 V2 D WO Pró Contra GA

1 Caarapó 6 2 2 0 0 0 10 2 5.00

2 Anastácio 4 2 1 0 1 0 4 5 0.80

3 Deodápolis 2 2 0 0 2 0 4 11 0.36

Class. Município Pontos Jogos V1 V2 D WO Pró Contra GA

1 Bodoquena 6 2 2 0 0 0 11 3 3.67

2 Coxim (Pe. Nunes) 4 2 1 0 1 0 3 8 0.38

3 Jateí 2 2 0 0 2 0 1 4 0.25

Class. Município Pontos Jogos V1 V2 D WO Pró Contra GA

1 Paranhos 6 2 2 0 0 0 9 4 2.25

2 Selvíria 4 2 1 0 1 0 6 6 1.00

3 Figueirão 2 2 0 0 2 0 4 9 0.44

Class. Município Pontos Jogos V1 V2 D WO Pró Contra GA

1 Itaquiraí 6 2 2 0 0 0 8 1 8.00

2 Coxim (IFMS) 4 2 1 0 1 0 3 6 0.50

3 Dois Irmãos 2 2 0 0 2 0 3 7 0.43

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO EM GRUPOS

FUTSAL FEMININO

V1 - Vitória no tempo normal; V2 - Vitória no tempo extra ou penaltis; D - Derrota, WO - Ausencia; Pró - Gols a favor; Contra - Gols 

Sofridos; GA - Gols Average.

Decisão de 21º a 23º lugares

Decisão de 24º a 26º lugares

Decisão de 27º a 29º lugares

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO EM GRUPOS

FUTSAL MASCULINO

Decisão de 45º a 47º lugares

Decisão de 48º a 50º lugares

Decisão de 51º a 53º lugares

V1 - Vitória no tempo normal; V2 - Vitória no tempo extra ou penaltis; D - Derrota, WO - Ausencia; Pró - Gols a favor; Contra - Gols 

Sofridos; GA - Gols Average.


